

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy: EZP-271-2/92/2017/p-1**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podłoży do transportu i hodowli drobnoustrojów z krwi, płynów mózgowo-rdzeniowych, płynów dializacyjnych i innych płynów ustrojowych współpracujących z systemem Bactec firmy Becton-Dickinson wraz z dzierżawą modułu o pojemności 400 miejsc z zestawem komputerowym oraz aparatu back-up o pojemności 240 miejsc dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie (EZP-271-2-92/2017) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

**Pytanie 1**

**dot. rozdz. III punkt 6**

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy gdyż taki termin gwarantuje nam producent?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 2**

**Dotyczy poz. 1 Załącznika nr 3/2 do SIWZ (KALKULACJA CENOWA – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (DZIERŻAWA)) - Dzierżawa urządzeń (moduł 400 miejsc + aparat back-up 240 miejsc):** Czy Zamawiający wymaga, aby moduł na 400 miejsc był modułem fabrycznie nowym wyprodukowanym w 2017 roku?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modułu na 400 miejsc fabrycznie nowego, pochodzącego z 2017r.**

**Pytanie 3**

**Dotyczy poz. 8 załącznika nr 3/1 do SIWZ (KALKULACJA CENOWA – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (PODŁOŻA)):**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany suplement miał oznakowanie CE IVD zgodnie z Dyrektywą 98/79/EC dla wyrobów medycznych do diagnostyki in-vitro?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.**

**Pytanie 4**

**Dotyczy poz. 8 załącznika nr 3/1 do SIWZ (KALKULACJA CENOWA – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (PODŁOŻA)):**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany suplement był zwalidowany z zaoferowanymi podłożami?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy pkt 3 Rozdziału IV SIWZ (Termin wykonania), pkt 15 Formularza oferty oraz §1 ust. 5 Istotnych postanowień umowy – umowa dzierżawy (Załącznik nr 1a do SIWZ):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzeń do 30 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Pytanie 6

**Dotyczy pkt 5.3) i 5.4) Rozdziału VI SIWZ:**

W związku z tym, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Ustawą o wyrobach medycznych, wyroby medyczne dzielą się na wyroby medyczne (klasy I, IIa, IIb, III) i wyroby medyczne do diagnostyki in vitro (wykaz A i B, pozostałe), a oferowane przez nas urządzenia są wyrobami medycznymi do diagnostyki in vitro w związku z tym w ich certyfikacji nie uczestniczy jednostka notyfikowana czy Zamawiającym wyraża zgodę na załączenie do oferty tylko deklaracji zgodności?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

#### Pytanie 7

**Dotyczy poz. 1-3 załącznika nr 3/1 do SIWZ (KALKULACJA CENOWA – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (PODŁOŻA)):**

Zwracamy się z prośbą o uściślenie jakie ilości będzie Zamawiający wymagał dla poszczególnych pozycji 1, 2 i 3. Przy obecnej konstrukcji formularza cenowego (podana jest łączna ilość dla pozycji 1-3) nie jest możliwe właściwe wyliczenie wartości w kolejnych kolumnach (wartość netto, wartość VAT i wartość brutto) poszczególnych pozycji.

**Odpowiedź: Poz. nr 1 – 24000szt, poz. nr 2 – 10500szt, poz. nr 3 – 10500szt**

#### Pytanie 8

**Dotyczy §4 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wystawianie faktur po każdej zrealizowanej dostawie częściowej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### Pytanie 9

**Dotyczy §6 ust. 1A/ Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od kwoty brutto niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### Pytanie 10

**Dotyczy §6 ust. 1B/ i C/ Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej/ reklamowanego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy/ wartości reklamowanego przedmiotu umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### Pytanie 11

**Dotyczy §4 ust. 2 Istotnych postanowień umowy – umowa dzierżawy (Załącznik nr 1a do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu usunięcia usterki maksymalnie do 5 dni roboczych od powiadomienia (chyba, że zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, wówczas czas naprawy do 10 dni roboczych), a dostawę urządzenia zastępczego na czas naprawy przekraczający 5 dni roboczych.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### Pytanie 12

**Dotyczy §4 ust. 4 Istotnych postanowień umowy – umowa dzierżawy (Załącznik nr 1a do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

#### Pytanie 13

**Dotyczy §4 ust. 4 Istotnych postanowień umowy – umowa dzierżawy (Załącznik nr 1a do SIWZ):**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu usunięcia usterek maksymalnie do 5 dni roboczych od powiadomienia (chyba, że zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, wówczas czas naprawy do 10 dni roboczych).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Kierownik  
Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kochański